segunda-feira, 11 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00328 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

CAPITAL DO BODE

                                           PORTARIA 004/2015

“Nomeia a Comissão de Elaboração e realização para

Processo Seletivo dos Orientadores do Serviço de

Convivência e Fortalecimento de Vínculos, e dá outras

providências”.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

em especial a Lei Orgânica do Município e a Lei Municipal n.º 420/2010,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica nomeada a Comissão que elaborará e realizará o Processo Seletivo

Público Simplificado para preenchimento de vagas do cargo temporário de Orientador Social,

contratos vinculados à Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza,

sob a presidência do primeiro:

I – Francilene de Souza Gomes Ferreira;

II – Luceli Gois dos Santos;

III – Silvonei Gonçalves dos Santos;

IV – Jeronimo Oseas de Loiola;

Art. 2.º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 08  de Maio 2015.

Olimpio Cardoso Filho
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

03A323CE18710D8CD1A60FEE958217DF

		2015-05-11T10:14:24-0300